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BIO2YOU serum
przeciwzmarszczkowe z
fitokompleksem z aloesu i
krwawnika, kwasem hialuronowym,
witaminą C, panthenolem i
rokitnikiem
Cena 129,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Poj. 15 ml

Luksusowa receptura naturalnego serum, szczególnie skuteczna przeciw starzeniu się skóry. Zawiera cenne składniki, które
zwalczają problemy przedwczesnego starzenia się skóry i powstawania zmarszczek podskórnych, zanim stanie się to
widoczne. Serum odmładza skórę, poprawiając jej zdolność do długiego utrzymania właściwego poziomu nawilżenia.
Intensywnie też zmiękcza skórę i wspomaga wytwarzanie kolagenu. Dzięki swojemu działaniu hamującemu pigmentację oraz
rozkładającemu melaninę, zmniejsza ciemne zabarwienie i może być używane do rozjaśniania przebarwień na skórze. Serum
poprawia odbudowę tkanki podskórnej, wspomaga mikrokrążenie i regenerację skóry. Zawiera bogaty zestaw składników
roślinnych: aloes, krwawnik, Panthenol (prowitaminę B5), fosforan sodowy kwasu askorbinowego (pochodną witaminy C),
kwas hialuronowy oraz cenny olej z rokitnika.
 

Aloes dostarcza skórze cennego, niezbędnego nawilżenia oraz składników odżywczych, utrzymuje właściwy poziom
nawodnienia skóry i zapobiega jej wysuszaniu. Działa niezwykle silnie łagodząco i kojąco ma wszelkie podrażnienia,
przesuszenia, stany zapalne i inne problemy skórne.
Krwawnik pospolity - bogaty w sole mineralne i witaminy (A, C, K), wykazuje silnie działanie przeciwzapalne i
przeciwskurczowe, łagodzi stany zapalne i przyspiesza gojenie skóry. Sprzyja wzmocnieniu i odbudowie naczyń
krwionośnych. Wspomaga regenerację i odbudowę skóry, działa także wzmacniająco, ujędrniająco i
przeciwstarzeniowo. Wspaniale także równoważy funkcje skóry - z jednej strony skutecznie łagodzi podrażnienia i
balansuje skórę tłustą, a jednocześnie łagodzi przesuszenia, podrażnienia, swędzenie, zalecza niewielkie stany zapalne
i uszkodzenia skóry oraz stymuluje regenerację i odbudowę nowych komórek skóry.
Panthenol – czyli prowitamina B5 poprawia i zwiększa możliwości utrzymania odpowiedniego poziomu nawilżenia
skóry, wygładza ją i przeciwdziała podrażnieniom. Jest stosowany w leczeniu lekkich oparzeń, oparzeń słonecznych
oraz chorób skórnych. Poprawia poziom nawodnienia skóry, zmniejsza jej podrażnienia i stany zapalne oraz
przyspiesza i wspomaga leczenie powierzchownych ran naskórka.
Fosforan sodowy kwasu askorbinowego to stabilna pochodna witaminy C, która wspiera wytwarzanie kolagenu
w skórze, hamuje proces pigmentacji skóry oraz rozkłada melaninę. W ten sposób redukuje występowanie brązowych
przebarwień skóry oraz zapobiega powstawaniu piegów, znamion, pieprzyków i zmian starczych. Może być skutecznie
stosowany do rozjaśniania ciemnej cery lub miejsc na skórze o lokalnie ciemniejszym zabarwieniu.
Kwas hialuronowy poprawia retencję wody w tkankach organizmu i nawodnienie skóry, dzięki czemu wygląda ona
na gładszą i bardziej promienną. Badania kliniczne dowodzą, że kwas hialuronowy pomaga w szybszym leczeniu ran,
zmniejszaniu widoczności starych i świeżych blizn oraz głębokich bruzd, obwisłości lub nierówności na skórze,
spowodowanych zmianami trądzikowymi lub urazami.
Rokitnik wspomaga mikrokrążenie, działa przeciw starzeniu się skóry, idealnie regeneruje ją i nawilża, chroniąc
jednocześnie przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym.
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Stosowanie: serum należy nakładać 2 razy dziennie na oczyszczoną skórę, a następnie nałożyć krem przeciwzmarszczkowy.

 

INCI: Aqua, Achillea millefolium extract, Hippophae rhamnoides extract, Aloe Vera extract, Sodium ascorbyl phosphate,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Panthenol, Citric Acid, Sodium Hyaluronate, Parfum.
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